

## Wypożyczalnia oraz produkcja przyczep gastronomicznych

<http://przyczepygastronomiczne24.pl>

### Wypożyczalnia oraz produkcja przyczep gastronomicznych

Wypożyczalnia - produkcja przyczep gastronomicznych oraz handlowych - Twój pomysł na biznes. Infolinia tel: 667 373 677 W naszej ofercie wypożyczalni posiadamy przyczepy gastronomiczne oraz handlowe wyprodukowane w 2019 / 2023 roku. Przyczepy jednoosiowe/dwuosiowe z hamulcem najazdowym. Przyczepy w kolorze białym, czarnym lub czerwonym. Możliwość wyboru koloru przyczepy czy innych parametrów zależy od aktualnego stanu magazynowego. Przyczepy posiadają pełne ubezpieczenie OC, AC. Przyczepy posiadają odbiór Sanepidu, gotowe do użytkowania. Wyposażenie standardowe: - Pełna zabudowa - szafki/blaty - Blat ze stali nierdzewnej na tylnym blacie od strony okapu - Lodówka z zamrażarką wysokość 180/190 cm - Okap Przyścienny Skośny ze stali nierdzewnej z ociekaczem oleju - opcjonalnie w przyczepie gastronomicznej - Kratka wentylacyjna - Wentylator wyposażony w regulator obrotów - opcjonalnie w przyczepie gastronomicznej - Pełna instalacja elektryczne 1 i 3 fazowa z oświetleniem oraz przedłużaczem - Zamknięty obieg wody z pompką ciśnieniową, podgrzewaczem oraz pojemnikami na czystą i brudną wodę - Dodatkowa instalacja wodno-kanalizacyjna z możliwością podłączenie do zewnętrznych mediów ( bieżąca woda oraz kanalizacja) - Zlew dwukomorowy - Umywalka jednokomorowa - Kącik sanitarny ( szafka BHP plus umywalka) - Gaśnica p-poż. specjalnego przeznaczenia, apteczka, dozowniki na mydło i papier Zasady wypożyczenia: \* Opłata miesięczna od 1 maja do 30 września - 2500 zł netto przy wynajmie na minimum 4 miesiące. \* Opłata miesięczna od 1 października do 30 kwietnia - 2000 zł netto przy wynajmie na minimum 3 miesiące. \* Przy wynajmie na okres 12- miesięcy stała cena - 1800 zł netto - za miesiąc. \* Wynajem poniżej trzech miesięcy cena jest ustalana indywidualnie. Kaucja 3000 zł informacja: 667 373 677 <http://www.przyczepygastronomiczne24.pl>

Date utworzenia: 28-02-2024